UBND TỈNH LẠNG SƠN    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-KT

V/v hoàn thiện hồ sơ đề xuất

dự án Nâng cao năng lực thích

ứng biến đổi khí hậu cho hạ

tầng, cải thiện môi trường phục

vụ phát triển kinh tế - xã hội

tỉnh Lạng Sơn

Lạng Sơn, ngày      tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh.

 Thực hiện Công văn số 2947/BKHĐT-KTĐN ngày 17/4/2024 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về đề xuất dự án “Nâng cao năng lực thích ứng biến đổi khí hậu

cho hạ tầng, cải thiện môi trường phục phát triển kinh tế xã hội tỉnh Lạng Sơn”

vay vốn AFD, đồng chí Hồ Tiến Thiệu, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo

như sau:

Giao Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ

quan liên quan nghiên cứu ý kiến của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn trên,

tiếp tục hoàn thiện đề xuất dự án; chủ động bám sát, phối hợp chặt chẽ với các

cơ quan chuyên môn của Bộ Kế hoạch và Đầu tư để kịp thời báo cáo, đề xuất

UBND tỉnh tiến hành các thủ tục theo quy định sau khi có kết quả trao đổi giữa

Bộ Kế hoạch và Đầu tư với ADF.

(Công văn số 2947/BKHĐT-KTĐN được gửi kèm theo qua VNPT-iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng

tỉnh, các cơ quan liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Sở: KHĐT, NNPTNT, TNMT, XD, TC;

- UBND các huyện: Chi Lăng, Hữu Lũng, Văn

Quan, Văn Lãng, Tràng Định, Lộc Bình;

- CPVP UBND tỉnh, phòng TH,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(VAT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Văn Chiều

		2024-04-24T15:47:45+0700
	Dương Văn Chiều

		2024-04-24T15:52:06+0700

		2024-04-24T15:52:06+0700

		2024-04-24T15:52:06+0700